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Rezidor skall öppna nytt Radisson i Dresden 
 
Rezidor Hotel Group, ett av världens snabbast växande hotellföretag, tar över Park Hotel 
Dresden Radebeul i Tyskland och skall driva hotellet som Radisson Hotel Dresden Radebeul 
från den första januari 2009. Nytillskottet, som inkluderar 574 rum, leder till att Rezidors portfölj 
i Tyskland nu omfattar 47 hotell med över 10,000 rum i drift och under utveckling. 
 
”Detta kontrakt är helt i linje med vår strategi att växa på våra hemmamarknader”, säger Kurt 
Ritter, koncernchef och vd för Rezidor. ”I Dresden driver vi redan Radisson SAS Gewandhaus 
Hotel i det historiska hjärtat av staden. Nu lägger vi till ett hotell som vänder sig till grupp- och 
konferensmarknaden.” 
 
Det nya hotellet är ett gemensamt projekt tillsammans med Rezidors franchisepartner Grand 
City Hotels & Resorts.  
 
Radisson Hotel Dresden Radebeul är beläget strax utanför Dresden i ett område välkänt för 
sina vinodlingar och Karl May-muséet, ca 7 km från Dresdens centrum och 9 km från 
flygplatsen. Förutom 437 rum och sviter samt 137 studios erbjuder hotellet två restauranger, 
två barer samt en snackbar. Här finns även 14 konferens- och möteslokaler samt ett 1,000 
kvm stort wellnesscenter med pool, Jacuzzi, Spa, Hammam och Ayurvedabehandlingar. 
 
 
För ytterligare information: 
The Rezidor Hotel Group 
Presskontakt: Kristina Windset, tel 070 590 86 38, kristina.windset@rezidor.com  
Investor Relations: Christiane Reiter, tel +32 474 407 210, christiane.reiter@rezidor.com    
 
 
 
 
Om Rezidor Hotel Group 
Rezidor Hotel Group är ett av världens snabbast växande hotellföretag. Gruppens portfölj inkluderar närmare 350 
hotell med omkring 74.000 rum i drift och under utveckling i 53 länder. 
 
Rezidor driver hotellkedjorna Radisson SAS Hotels & Resorts, Regent International Hotels, Park Inn och 
Country Inns & Suites i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt förmånsprogrammet goldpoints plus™ för frekventa 
hotellgäster. Rezidor har signerat ett globalt licensavtal med italienska modehuset Missoni gällande utveckling och 
drift av en kedja livsstilshotell med samma namn; Hotel Missoni. 
 
I november 2006 listades Rezidor Hotel Group på Stockholmsbörsen. USA-baserade Carlson är största aktieägare 
med 42%.  
 
Rezidors koncernledning är baserad i Bryssel, Belgien. För ytterligare information om Rezidor, besök 
www.rezidor.se.  


